
EU-AVUSTAJAT 2023
Nimi Yhdistys Puhelinnumero Sähköposti
Maikola Juha VAKKA 0400-514623 maikola.juha@gmail.com

Penttilä Timo VAKKA 0400-466554 timo.t.pentti@gmail.com

Karppinen Matti KARJALA 0500-889544 karppis@protonmail.com

Erikäinen Jari             KIIKALA 0500-616556, 050-3423903 kenttamestari@salogolf.fi

Nieminen Jukka KIIKALA 0400-806077 jukka.nieminen@kiikala.salonseutu.fi

Kavander Sanna KIIKALA 050-5163006 sanna.kavander@gmail.com

Mäkitalo Hannele KOSKI TL 044-3060215 hannelemakitalo60@gmail.com

Setälä Anna LAITILA 050-5273918 anna.setala@lailanet.fi

Suvanto Petri LAITILA 045-8056856 suvantpe@gmail.com

Ahokas Pekka LOIMAA 0500-741282 pekka.ahokas@loimaa.fi

Mäkinen Juha LOIMAA 040-8215247 juha.makinen@hotmail.com

Lundström Eriika MERI-NAANTALI, MIETOINEN JA PAATTINEN 040-7178797 thelundstrom@gmail.com

Ojanperä Taru ORIPÄÄ 040-7706847 taruojanpera@gmail.com

Riski Aki SALON SEUTU 0400-883160 aki.riski@tilasiemen.fi

Riski Janne SAUVO-KARUNA 040-5417455 jtriski@gmail.com


